[image: Ремонтненский р-н- герб]

АДМИНИСТРАЦИЯ
КРАСНОПАРТИЗАНСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

15.04.2025                                             № 88                              п. Краснопартизанский

О приведении в соответствие
адресного реестра на территории
Краснопартизанского сельского поселения

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Федеральным законом от 28.12.2013 №443-ФЗ "О федеральной информационной адресной системе и о внесении изменений в Федеральный закон "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Правилами присвоения, изменения и аннулирования адресов, утвержденными Постановлением Правительства Российской Федерации от 19.11.2014 №1221, Приказом Минфина России от 05.11.2015 №171н «Об утверждении Перечня элементов планировочной структуры, элементов улично-дорожной сети, элементов объектов адресации, типов зданий (сооружений), помещений, используемых в качестве реквизитов адреса, и правил сокращенного наименования адресообразующих элементов»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Изменить адрес сооружению Кладбище с кадастровым номером 61:32:0600007:7588 площадью 11 000 кв. м, c адреса: Ростовская обл, р-н Ремонтненский, п Краснопартизанский, 500м на восток от ул.Степная д.20   на адрес: Российская Федерация, Ростовская область, муниципальный район Ремонтненский, сельское поселение Краснопартизанское, поселок Краснопартизанский, территория Тихая, сооружение 1;

- Изменить адрес земельному участку с кадастровым номером 61:32:0600007:6 площадью 11000 кв. м, категория земель: Земли особо охраняемых территорий и объектов Вид разрешенного использования: Под размещение кладбища c адреса (местоположение): Ростовская обл, р-н Ремонтненский, п Краснопартизанский, 500м на восток от ул.Степная д.20      на адрес: Российская Федерация, Ростовская область, муниципальный район Ремонтненский, сельское поселение Краснопартизанское, поселок Краснопартизанский, территория Тихая, земельный участок 1.

1. Объекты адресации, указанные в пункте 1 настоящего  Постановления не входят в состав населенного пункта «посёлок Краснопартизанский» и используется исключительно в целях идентификации местоположения объекта адресации.
1. Постановление вступает в силу с момента подписания.
1. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

[bookmark: _GoBack]Глава  Администрации
Краснопартизанского сельского поселения                                         Б.А. Макаренко
image1.png